

"Formula-1"

Azarkeşlərin həyəcanı

Ölkəmizin illərdir evsahibliyi etdiyi "Formula-1" Qran-prisinin həyəcanı bir neçə gündür ki, yerli və xarici idman mətbuatından böyük həyəcanla duyulur. Bu həyəcanı canlı yaşamaq, yarışlara tribunalarından tamaşa etmək üçün isə müxtəlif ölkələrdən Azərbaycana azarkeşlər təşrif buyurublar. Gəlişlərindən aydın sevilir ki, beynəlxalq yarışın həvəskarları minlərlə kilometrəli mübarizə aparən komandalara dəstək olmaq, həmçinin yarış həyəcanını məkanında, Azərbaycanın döyünən ürəyində izləmək üçün qət ediblər.



Bakı xarici qonaqların hər birini düşündüklərindən də maraqlı və ecazkar mənzərəsi ilə qarşılayıb

Elə bu səbəblə biz də, turistlərin dilindən təəssüratlarını öyrənmək üçün paytaxtın mərkəzi küçələrində onların bəziləri ilə həmsöhbət olduq.

"Burada keçirdiyimiz günləri gözəl xatirələrlə yada salacağıq"

Aqleem Şarşani, Pakistan:

- Artıq neçə gündür ki, Bakıdayıq. Buradan aldığım zövqü ifadə etmək çətindir. Əslində, dostum Saif ur Rehmanla gəliş məqsədimiz iş üçün idi. Ancaq işlərimizi bitirdikdən sonra əlavə bir neçə gün də şəhərdə qalıb görmək qərarına gəldik. Bu zaman öyrəndik ki, Bakıda "Formula-1" yarışını keçirilir. Böyük məmnunluqla tədbirə bilet aldım. Doğrusu, bu, bizim üçün ilk təcrübə olacaq. Ancaq ümid edirəm ki, tədbir möhtəşəm təşkilatçılığı ilə bizi də həyəcanlandıracaq.

Pakistanla Azərbaycan arasındakı dostluqdan dolayı, burada bizə fərqli bir istiqanlıqla yanaşırlar. Yeməklərə gəldikdə isə, biz türk mətbəxi ilə çox yaxından tanışdıq, Azərbaycan mətbəxi ilə oxşarlıq təşkil etdiyindən bizə yeməklər çox doğma gəlir. Bir sözlə, düşünürəm ki, burada keçirdiyimiz günləri gözəl xatirələrlə yada salacağıq.

"Bakı çox maraqlı və heyrətamiz şəhərdir"

Cekson Vong, Birləşmiş Krallıq:

- Bakı çox maraqlı və heyrətamiz şəhərdir. Keçdiyim yerlərə kəşf edəcəyim gözlərlə baxıram. Çünki hər dəfə maraqlı anlarla qarşılaşıram. "Formula-1"i izləmək üçün gəlsəm də, yeni bir şəhərlə tanış olmaq məndə fərqli bir maraq yaradır.

6 ildən çoxdur ki, müntəzəm olaraq Formula yarışlarını izləyir və fürsət tapdıqca keçirildiyi ölkələrə səfərlər edirəm. Bu il isə daha fərqli olacağını düşünürəm. Küçələr pilotların mübarizə meydanıdır. Bu gün şəhər yarışın keçirildiyi küçələrə nəzər saldım. Həqiqətən də çox maraqlıdır. Ümumiyyətlə, yarışda iştirakçılar və maşınlar hər nə qədər cəlbəedici



olsa da, ön həyəcanlı anlar yollarında, sərt döngələrdə yaşanır.

Treklər şəhər dövrüyyəsi üçün olduqca əhəmiyyətlidir. Müşahidələrimə əsasən deyə bilərəm ki, bir çox şəhər dövrüləri sıx və dar, bu da sürəti çox aşağı endirir. Amma uzun və enli olan Bakı treklərində pilotlar olduqca yüksək sürətlə ötmələr edə biləcəklər. Bu da məxsusiliyi ilə yarışa rəngarənglik qatacaq. Yarışı TV-dən izləyənlərə isə deyə bilərəm ki, ekranlara daha yaxın əyləşsənlər. Çünki builki "Formula-1"də möcüzələr yaşana bilər.

"Mütləq Azərbaycana təkrar səyahət edəcəm"

Stefan Matteus, İngiltərə

- Bakıya dünən gəlməyimə baxmayaraq, artıq bir çox yerləri görmüşəm. Qısa müddətə səfər etdiyim üçün bütün görməli yerləri gəzib dolaşmaq istəyirəm. Ancaq düşünürəm ki, 2-3 gündə belə gözəl şəhəri gəzib bitirmək mümkün deyil.

Budəfəki səfərim yalnız yarışa görə olduğundan növbəti gəlişimdə mütləq ki, Azərbaycanı gəzib dolaşacağam. "Formula-1"də komandalara deyil, adətən yarışçıların özlərinə azarkeşlik edirəm. "Red Bull" komandasından Serxio Peres mənim ən sevimli pilotumdur. Bu yarışda da qalib olması üçün ona tam dəstəyimi göstərəcəm. Ümid edirəm ki, yarışdan qalib ayrılacaq.

"Yarışdan əvvəl çimərlik mövsümünü elə burada açdıq"

Dinara Bərşeva, Qazaxıstan:

- Azərbaycana ilk dəfədir ki, gəlirik. Havaların isti keçməsi bi-

zi çox sevindirir. Yarışdan əvvəl çimərlik mövsümünü də elə burada açdıq.

Hazırda Mərdəkandan qayıdıraq, üstümüzə oradan qalan qumları da görə bilərsiniz. "Formula-1"də yarışlar üçün səbirsizləyirik. Daim seçilən və qalibiyyətinə güvəndiyimiz "Red Bull" komandasına azarkeşlik edirik.

"Turlarla tarixi yerlərə, muzeylərə gedəcəyik"

Ton və Cens, Niderland:

- Adətən, səyahətləri oğlumla birlikdə edirik. Budəfəki səfər planlarımıza Azərbaycan da daxil oldu. Bu ölkə haqqında çox məlumatımız yox idi. Amma buraya gələndən sonra heç qayıtmaq istəmirik. Yarış bitdikdən sonra Azərbaycanı daha yaxından tanımaq üçün turlarla tarixi yerlərə, muzeylərə gedəcəyik.

"Formula-1" oğlumun ən sevdidiyi yarışdır. Çox böyük heyranlıqla hər il bu mövsümü gözləyir. Onun ən sevimli komandası olan "Mercedes"-in pilotlarının qalib olması xəbərini eşitmək arzusundayıq. Bu il ona yarışın 8-ci mərhələsini canlı olaraq Bakı tribunalarından izləməyi hədiyyə etdim. Bakıdakı keçirdiyimiz zamandan böyük məmnunluqla ayrılacağımızı düşünürəm.

"Şəhəri şəhər edən insanlarıdır, yoxsa daş, torpaq hər yerdə var"

Georgi Kirman, Gürcüstan:

- Mən Azərbaycanı, xüsusilə Bakını çox sevirəm. Özüm dəfələrlə Bakıya gəlmişəm, hətta əsgərliyimi də burada keçirmişəm.

İndi Azərbaycana qızımı və oğlum da gətirmişəm. Həm yarışa tamaşa edəcəyik, həm də övladlarımızın Bakını, qonaqpərvər insanlarını tanımalarını, görmələrini çox istəyirəm.

Bilirsiniz, şəhəri şəhər edən insanlardır, yoxsa daş, torpaq hər yerdə var. Mən də buranın insanlarını çox sevirəm. Yarışı da səbirsizliklə gözləyirəm. İllərdir "Mercedes" komandasına pərəstəş edirəm".

"Hər şey yüksək səviyyədə və peşəkarlıqla təşkil olunub"

Mehmet Tuna, Türkiyə:

- Dostlarımla hər il bir ölkəyə "Formula-1" yarışını izləməyə gedirik. Bu dəfə belə qərara gəldik ki, qardaş ölkəyə gələk. Türkiyədən gəldiyimizi eşidənlər bizi elə sevinc və sevgiylə qarşılayırlar ki, burada özümüzü elə Vətənimizdəki kimi hiss edirik.

Nə dil çətinliyi çəkirik, nə yemək. Hər şey yüksək səviyyədə və peşəkarlıqla təşkil olunub. Gəldiyimiz digər ölkələrdən heç nə ilə geridə qalmır. Burada olmaqdan çox xoşbəxtik.

"Unudulmaz gəzinti və təcrübə əldə edəcəyik"

Larisa Denisova, Rusiya:

- Əslində, Azərbaycana daha öncə gələcəkdik. Təəssüf ki, pandemiya bütün planlarımızı pozdu. Bakıda keçirilən öncəki "Formula-1" yarışlarına gələndən tanışlarımız geri döndükdən sonra elə ağız dolusu danışdılar ki, biz də həvəsəndik və buna görə gəlməyə bilməzdik.

Uzun illərdir bu yarışların pərəstəşkariyam, amma ilk dəfə olaraq canlı tamaşa edəcəm. Ümid edirəm ki, unudulmaz gəzinti olacaq.

"Ən sevdiyimiz piti və düşbərə oldu"

Alessandro Patrisio, İtaliya:

- Əslində, azərbaycanlılarla temperament etibarilə çox bənzəyirik, hər iki xalq emosional, tez qaynayıb-qarışan və coşqulu olurlar. Azərbaycanın yeməklərini, iqlimini çox bəyəndik. Ən sevdiyimiz isə piti və düşbərə oldu.

Hətta xanımın restoranın aşpazından həmin yeməklərin hazırlanma qaydasını da soruşdu. Gəlişimizin əsas məqsədi yarış olsa da, mütləq muzey və tarixi məkanlara da baş çəkəcəyik. Ümid edirəm ki, dəstəklədiyim komanda da qalib gələcək. "Red Bull" favoritdir.

"Bakı ecazkar və çox maraqlı şəhərdir"

Per Sunde, Norveç:

- Nəhayət ki, səbirsizliklə gözlədiyim yarış başladı. Xanımım və qızım bura gəlmişəm. Norveçdə yaşayırıq. "Formula-1" üçün Monakoya da getmişdik. Hər il mütləq yarışın keçirildiyi bir ölkəyə getməyə çalışıram. Çox şanslıyam ki, xanımım da mənim kimi "F-1" azarkeşidir. Düzdür, fərqli komandalara dəstəkləyirik. Mən "Alpha Tauri", o isə "Ferrari" komandasının fanatıdır. Yarışlardan asudə qaldığımız vaxtlarda mütləq şəhəri gəzəcəyik. Siyahımız uzundur. Bakını gəzib dolaşmaq fikrindəyik. Bakı ecazkar və çox maraqlı şəhərdir.

Göründüyü kimi, Bakıya gələndən əcnəbilər çox, düşüncə və fikirləri isə müxtəlifdir. Əsas olan onların ölkəmizdən xoş təəssüratla qayıtmalarıdır. Onların tövəcə ilə ətrafa baxdıqları gözlərindəki duyğularından aydın sevilirdi ki, "Formula-1" səbəbi ilə gəldikləri bu ölkə hər birini düşündüklərindən də maraqlı və ecazkarlıqla qarşılayıb.

Aydan XƏLİLOVA,
Ülkər XASPOLADOVA,
"Azərbaycan"